розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи 
об`єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (будівля, 
виробнича будівля) по вул.Москаленка Сергія,16-г/22 в м.Бровари вартістю 
2 729 463,00 грн. (два мільйони сімсот двадцять дев’ять тисяч чотириста 
шістдесят три) гривні 00 копійок. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:047:0032.

Попередити товариство з обмеженою відповідальністю «Політехносервіс» 
про необхідність під час використання земельної ділянки, дотримуватись 
обмежень, зареєстрованих у Державному земельному кадастрі, а також

[...]

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи 
об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком                  
(виробничий будинок) по вул.Москаленка Сергія,16-г/19 в м.Бровари                 
вартістю 4 211 064,00 грн. (чотири мільйони двісті одинадцять тисяч шістдесят                   
чотири) гривні 00 копійок. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:047:0033.

Попередити товариство з обмеженою відповідальністю «Політехносервіс» 
про необхідність під час використання земельної ділянки, дотримуватись 
обмежень, зареєстрованих у Державному земельному кадастрі, а також